POS. Dorsal Nombre
SUB 18 Masculino

1 16 Javier

Senior Masculino

1 19 Ivan

2 17 Diego

3 64 David

4 34 Enrique

5 61 Salvador

6 23 Alejandro

7 51 Miguel

8 22 Ivan Yangbo
9 68 Sergio

Senior Femenino

1 65 Laura
2 69 Irie

Master A Masculino

1 26 Marcos

2 45 Pablo

3 20 Javier

4 9 Juan Manuel
5 67 Saul

6 66 Luis

Master A Femenino

1 39 Verénica

Master B Masculino

1 21 Alejandro

2 6 Antonio

3 12 Jorge

4 38 Roberto

5 56 Marco Antonio
6 50 Serafin

7 43 David

8 62 Felix

9 5 David

10 59 Raul

11 10 Javier

12 2 Juan Enrique

Master B Femenino

1 7 Laura

2 28 Virginia
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Vil CARRERA POPULAR VITA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Garcia Méndez

Gutiérrez San Martin
Garcia Perez
Sanchidrian Jimenez
Mufioz Arribas
Esquilos

Herraez Escudero
Rico Boto

Hernando Rodriguez
Rodriguez Garia

Garcia Sanchez
Orlazabal

Jimenez Jimenez
Tosal Lazaro
Hernandez Jiménez
De Tomas Rodriguez
Hernandez Lopez
Gonzalez Gonzalez

Rodriguez Hernandez

Hernandez Rodriguez
Cartén Llorente
Fernandez Velayos
Rodriguez Gobmez
Ruiz Sandamaria
Pajuelo Perez
Sanchez Tenrero
Novoa Coello
Carrilero Garcia
Jimenez Mufioz
Delgado Hernandez
Ayuso Garcia

Coello Bartolome
Lopez Alvarez

Club

ECOSPORT

CLUB PUENTE ROMANILLOS
FONTIVEROS CORRE

CD. VILLAFLOR

C. D. AVILARUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CENTRAL PARK RUNNING CLUB
TRIAVILA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO ALCER

CLUB DEPORTIVO ALCER
JACQUELINE RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FONTIVEROS CORRE

C.D. VILLAFLOR

INDEPENDIENTE

LOS DE CANALES

www.runvasport.es

Categoria

SUB 18 Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Femenino
Senior Femenino

Master A Masculino
Méaster A Masculino
Méaster A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino

Méaster A Femenino

Méaster B Masculino
Méaster B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Méaster B Masculino
Méaster B Masculino
Méaster B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Méaster B Masculino

Méster B Femenino
Méster B Femenino

1de3

TIEMPO

00:27:52

00:30:04
00:30:30
00:31:14
00:32:01
00:37:01
00:39:04
00:45:29
00:52:58
00:52:59

00:40:44
00:42:29

00:31:40
00:31:54
00:37:01
00:38:35
00:39:06
00:40:46

00:35:21

00:32:03
00:35:45
00:35:56
00:36:07
00:37:32
00:39:02
00:40:50
00:40:59
00:41:09
00:42:02
00:45:52
00:48:08

00:35:33
00:43:41




POS. Dorsal Nombre
3 27 Marta

Master C Masculino

1 8 Antonio

2 3 Javier

3 14 Jose Luis

4 63 Juan Francisco
5 13 Alberto

6 33 Juan Jesus

7 58 Francisco

8 31 José Miguel

9 29 Oscar

10 15 Isidro

Master C Femenino

1 4 Sonia
2 41 Mayte
3 18 Elena

Master D Masculino

1 36 Javier

2 37 Gonzalo

3 32 Jose Alberto
4 35 Oscar

5 49 Pedro

6 11 Mariano

7 30 Antonio

8 55 David

9 24 Victor Manuel
10 54 Ruben

11 60 Carlos

Master D Femenino

1 46 Cristina
2 53 Gema
3 42 Sara

4 52 Begofia

Master E Masculino

1 40
2 57

Teofilo

Master E Femenino
1 44 Ana

Master G Masculino

1 47 Juan Antonio
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Alfredo Antonio

Vil CARRERA POPULAR VITA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Justo Encinar

De Pedro De Celis
Berron Gonzalez
Gallego Blazquez
Sanchez Martin
Fraile Montero
Mufioyerro Lopez
Combrado Carrera
Martinez Diaz

Luis Guillen

Garcia Martin

Blazquez Santos
San Martin Galindo
Garcia Vicente

Olivares Herranz
Portero Hernandez
Moya Maroto
Nicolas Isidro
Yuste Garcia

Diaz Pascual
Martin Hernandez
Garcia Martin
Hidalgo Mayo
Mrtin Lopez
Albarran Navas

Valles Velazquez
Laboret Cano
Sanchez Sanchez
Olazabal

Saez Gutiérrez
Becerril Sierra

Santana

Verdugo Arevalo

(e [T])
DLC TRAIL TEAM

CD.VILLAFLOR

LOS DE CANALES
PUERTAS VICOLOZANO

C.D. AVILA RUNNERS

RUNNER CLUB GO-FIT SANTANDER

AUPA ATLETI

ECOSPORT
CLUB CICLISTA MAJADAHONDA
CORREMOS SIN DORSAL

JACQUELINE RUNNING TEAM
JACQUELINE RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE

F.S. EL RECREO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ECOSPORT
TRIATLON CARABANANCHEL

VINO DE TORO CAJA RURAL

www.runvasport.es

Categoria

Méster B Femenino

Master C Masculino
Master C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino

Méster C Femenino
Master C Femenino
Master C Femenino

Master D Masculino
Méster D Masculino
Méster D Masculino
Méaster D Masculino
Master D Masculino
Master D Masculino
Master D Masculino
Méaster D Masculino
Méster D Masculino
Méaster D Masculino
Master D Masculino

Master D Femenino
Master D Femenino
Méaster D Femenino
Méaster D Femenino

Méster E Masculino
Master E Masculino

Master E Femenino

Master G Masculino

2de3

TIEMPO
00:44:49

00:31:37
00:35:26
00:36:42
00:37:24
00:39:12
00:44:14
00:44:48
00:45:56
00:48:14
00:53:00

00:46:20
00:46:37
00:47:46

00:33:04
00:33:19
00:33:52
00:35:03
00:36:25
00:36:55
00:38:16
00:39:09
00:41:14
00:41:42
00:47:48

00:41:15
00:54:29
00:57:48
00:58:01

00:31:40
00:33:28

00:57:59

00:38:58




Vil CARRERA POPULAR VITA

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
2 48 Andres Yuguero Garcia KARRUKAS Master G Masculino 00:39:19
3 25 Celestino Jimenez Gonzalez CD AVILA RUNNERS Master G Masculino 00:48:15
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